
 
 Klicperova 3208/12, 150 00 Praha 5 -  

zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel  
 
V Praze dne 01.07.2024 
 

   
 183/2006 Sb., 

 
 

 
od roku 1995 

poskytovatele   
BYGGFAKTA GROUP  

 
V 

   
k   
 
 
 

  
  (resp. 

 dle a to:  
 
 
-   
-  
-  
-    
-  
-  
-  
-  
-  
-  , , ,  

 
-   
 

em za obdob  od 01.04.2024 do 30.06.2024  POUZE  
(budov) .   
 
 
Z   o tyto informace: 
 
 
-  (tedy Istav media, s.r.o.  ) 
- Identifikaci stavby (tedy  
- lokalizaci stavby (tedy  
-   
-   
 
 
Pokud by bylo z  

 
s   
 
 

 roce. 

 
v  



, pokud je to z s informacemi ,
p dc6q2wa nebo email: zadosti@istav.cz

, pokud je to z s informacemi ,
dc6q2wa nebo tak email: zadosti@istav.cz

S

Ing. Martin Kosour
CEO
Istav Media s.r.o.
Klicperova 12, Praha 5
m: +420 605 454 043
e: zadosti@istav.cz
w: www.istav.cz



Městský úřad Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec
IČ: 00248266
DIČ:

Tel: 565518106
Fax:

Datová schránka: 6gfbdxd
Email podatelny: posta@mesto-

humpolec.cz
https://www.mesto-humpolec.cz/mes

tsky-urad/d-217114/p1=43445

strana 1/2

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 01. 07. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Humpolec požádán o poskytnutí informace podle
zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

žádáme Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí
informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazující rozhodnutí) ve formě jejích kopií nebo
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení

-územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území

-územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí

-veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území

-rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

-územní souhlas, společný územní souhlas

-jakýkoliv jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

-stavební povolení

-stavební ohlášení

-jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní
souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu

-i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.04.2024 do 30.06.2024 týkající se POUZE
pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Povinný subjekt - Městský úřad Humpolec  požadované informace poskytl dne 04. 07. 2024. V
souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí
informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

V příloze tohoto dopisu Vám poskytujeme požadované informace.  

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)



Městský úřad Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec
IČ: 00248266
DIČ:

Tel: 565518106
Fax:

Datová schránka: 6gfbdxd
Email podatelny: posta@mesto-

humpolec.cz
https://www.mesto-humpolec.cz/mes

tsky-urad/d-217114/p1=43445

strana 2/2

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 04. 07. 2024



   

    
 MUHU/10680/2024/Kn   s.z. STAV/1480/2024/Ob Humpolec 5. dubna 2024

 
E-mail: martina.kasalova@mesto-humpolec.cz 

 
 

 
 

 

SOUHLAS  
Dne 21.3.2024  podal o

 stavbu:  na pozemku 
. 

S

,  
 

la
,  

 

 na pozemku ( ), 758/8 (
plocha), 758/9 ( ) ,  

Stavba obsahuje:  obci Sedlice.  

 

, odst. 1, : 

  

  

 technickou infrastrukturu 

 

, odst. 1, , vydat v  
 

. 

 96, odst. 2, , je spl o   
. 

, odst. 3, ,  

 

 

, u  
 

stavby. 

 

 
             

 



   

    
 MUHU/8830/2024/JM   s.z. STAV/1291/2024/Ob Humpolec 8. dubna 2024

 
E-mail: jiri.madera@mesto-humpolec.cz 

 
 

 
 

 

ROZHODNUT  

 

Dne 14.03.2024 podal 
 -  na pozemku 

. 

Stavba obsahuje: 
   
  21,54 m2 

  o za 2 
 relaxace 2 
  2 

 
, 

), 
 , odst. 2 a 3, 109 5, 

, a rozhodl takto: 

, odst. 3,  , , stavbu: 
-  na pozemku 

d  

 
 

1. Sta
 

  

  

 
dokumentace 

   

   

 v  
 

  

 
             HUMPOLEC 

 



   

    
 MUHU/4503/2024/JM   s.z. STAV/807/2024/Ob Humpolec 24. dubna 2024

 
E-mail: jiri.madera@mesto-humpolec.cz 

 
 

Ostendorf -  
zas  
 

 

R   

Dne 06.02.2024 podal Ostendorf - 
ty (

   pro stavbu Ostendorf-OSMA s.r.o.-technologie fotovoltaiky-FVE 
 

327/3, 328/1, 328/4, 341/3 v 
. 

, 
 

 

 

I. v   
 

 

Ostendorf-OSMA s.r.o.-technologie fotovoltaiky-
rozvodu elektra  

na pozem  
325/8 ( ), 327/1 ( ), 327/3 ( ), 328/1 ( ), 328/4 (
plocha), 341/3 ( ) . 

 

Popis stavby: 

 
 

327/3 
v   na 1977 ks    

 

 

 

II.  

1.  
500

 

 
             

 



   

    
 MUHU/14022/2024/Kn   s.z. STAV/1823/2024/Ob Humpolec 29. dubna 2024

 
E-mail: martina.kasalova@mesto-humpolec.cz 

 
 

 
zast.  
 

 

 
Dne 16.4.2024 

 podal  o 
souhlasu pro stavbu:  na pozemku 

. 

, 
p  

,  

 

 na pozemku 
( ), 125/16 ( ), 125/17 ( ) 
Humpolce (obec Vystrkov),  

Stavba obsahuje:  

SO 01    
SO 02   
IO 01   

 

, odst. 1, : 

  

  

  

, odst. 1, , vydat v  
 

. 

 96, odst. 2, , je spl    
. 

, odst. 3, ,  

 

 

 
             

 



   

    
 MUHU/12789/2024/JM   s.z. STAV/1698/2024/Hu Humpolec 

 
E-mail: jiri.madera@mesto-humpolec.cz 
 

 
 

zast. Ing. Josef Machek, 
 
 

R   
Dne 3.4.2024 podal 
Ing. Josef Machek, 07.06.1982,  (

   pro stavbu - 
  

 
Humpolce. 

, 

 
 

 

I. v   
 

 

zbrojnice  ce 
   

 na pozem  ( ), 
365/7  v  e. 

II.  
1. 

200
 

2. 
- 1400343

 

3.  na komunikace:  

4.  

5. , 
 

6. Investor vyty  
  

 
             

 



   

    
 MUHU/15782/2024/Jn   s.z. STAV/2022/2024/Hu Humpolec 

 
E-mail: martin.janak@mesto-humpolec.cz 

 
 

 Humpolec
 

 

SOUHLAS  

s ho  

, 
 , 34a odst. 2 

 , posoudil podle 
3 a  107 , : 

- 
talace, ochra , na pozemku 

, odst. 1, , kterou dne 6.5.2024
 

, ,  

s o u h l a s 
ho staveb :  

TKU Humpolec - Dusilov 

ochra ) na pozemku . 

 
, ,  

 
 

 
 

  
 

, kter  , 
, ,

, a z   staveb   rozporu:  

  

 s   

, 

 

 

bylo-li s 
 i.  

 
            H  

 



   

    
 MUHU/11240/2024/JM   s.z. STAV/1553/2024/Ob Humpolec 

 
E-mail: jiri.madera@mesto-humpolec.cz 

 
 

 

 

 

 

Dne 13.03.2024 podal 
(

SKUPINU 
v. 

 
 

 

I. v   
 

 

  
 

 ( )
457/21 ( ), 457/31 ( ), v  . 

 
 

 
SO 00   
   

SO 01   
Novostavba v 

 

SO 02   
Sp  

 

SO 03   
SO 04   

Rozvody z avby a k  
 

 
            Hor  

 



   

    
 MUHU/18784/2024/Jn   s.z. STAV/2372/2024/ Humpolec 

 
E-mail: martin.janak@mesto-humpolec.cz 

 
 

 
 

 

SOUHLAS  

s pro ho  

, 
  

 , posoudil podle 
3 a  107, , : 

na pozemku c, uvedenou v 
, odst. 1, , kterou dne 5.6.2024 

 106, ,
 

s o u h l a s 
ho staveb :  

, na pozemku 
Humpolec. 

  

 
, ,  

 
  

 
 

 
 

 
 

,  , 
, ,

stav , a z   staveb   rozporu:  

  

   

 s   

 

Z  
, 

 
             

 



   

    
 MUHU/2590/2024/Kn   s.z. STAV/574/2024/Ob Humpolec 

 
E-mail: martina.kasalova@mesto-humpolec.cz 

 
 

liv 
 

 

 

R   

Dne 14.12.2023 podal 
 (

   pro stavbu 
 

230, 231, 245/
. 

c),   

 

I. v    
 

 

   

 na pozem  (zasta ), 89/18 (
), 89/19 ( ) (zahrada), 230 (zahrada), 

231 (zahrada), 245/4 (zahrada), 258/2 ( ), 259 ( ), 260 ( ), 261/1 
(zahrada), 261/2 (zahrada), 261/4 (zahrada), 261/5 (zahrada), 261/8 (zahrada), 261/9 (zahrada), 262 
( ), 263 ( ), 265/4 ( )  .

 Popis stavby: 
 

1.    
2.291 m2 

 
  

 
3.    

5.853 m2 
 

 
 
 
 
 

 
             

 



   

    
 MUHU/17290/2024/JM   s.z. STAV/2169/2024/Ob Humpolec 

 
E-mail: jiri.madera@mesto-humpolec.cz 

 
 

 
4960/32, 586 01  Jihlava 1 

 

 

R   

Dne 10.5.2024 podal 
 (  

   pro stavbu - 
terasy  

. 

, 

  
 

 

I. v   
 

 

     

na pozem  staveb ( )
( ) . 

Popis stavby: 
 -

1.NP-
kanalizace s  

 

II.  

1. 
500

 

2.  Ing. Jar

 

3.  na komunikace:  

4.   

 
             

 


